PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº  729/2023/SGP - Manaus, 18  de  dezembro  de 2023.

Remove o servidor  Gustavo Simonetti Bomfim
 lotado na COOPS  para a SECOMDA.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

CONSIDERANDO  a solicitação constante nos autos do e-Sap DP-20764/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover  oservidor GUSTAVO SIMONETTI BOMFIM, ocupante do cargo de
 Técnico Judiciário, Apoio Especializado Tecnologia da Informação, Matrícula 112408, atualmente lotado  na

  Seção de Suporte de TIC de 1º Grau,para a Seção de Comunicação de Dados- SECOMDA.

Art.  2º Encaminhe-se cópia ao   servidor interessado  e às unidades envolvidas para
conhecimento.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

 Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

0b
27

4c
97

-a
5a

0-
4e

f1
-9

09
4-

d9
9a

be
19

d8
3c